[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2024                                            г. Ачинск                                             297-п
	О признании утратившим силу постановление администрации города Ачинска от 30.09.2024 № 265-п

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2024 № 610-п «О создании межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости», письмом министерства экономики и регионального развития Красноярского края от 08.10.2024 № 85-1439 «О направлении информации», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57  Устава города Ачинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ачинска от 30.09.2024 № 265-п «О рабочей группе межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости в городе Ачинске».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике.
3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска
                                                                    И.П. Титенков